ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

03.04.2019

№ 447
О награждении

Почетной грамотой Думы

Ханты-Мансийского района

В целях признания заслуг и публичного оказания почета гражданам, в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте Думы Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Ханты-Мансийского района за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд:
	Солареву
Евдокию Ивановну
	– пенсионера (с. Селиярово).

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров
03.04.2019
2